
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №385
22.08.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на
проведення благоустрою

Розглянувши заяву директора ТОВ «Хустфарм» Кузьма В.В. від
04.08.2025 р. за вхід. №2356/02-14, щодо надання дозволу на проведення
благоустрою, а саме: заміна дорожнього бордюру та заміна асфальтного
покриття тротуару на бетонні ФЕМ, в межах об’єкту, що будується,
влаштування підпірної стінки та декоративної огорожі, на межі приватної
та комунальної власності керуючись Законом України «Про благоустрій
населених пунктів», Правилами благоустрою Хустської міської
територіальної громади (зі змінами) затвердженими рішенням IV сесії VIII
скликання Хустської міської ради № 1414 від 16.06.2023 року, ст. 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати директору ТОВ «Хустфарм» Кузьма Василю Васильовичу дозвіл
на проведення благоустрою, а саме: на заміну дорожнього бордюру та
заміну асфальтного покриття тротуару на бетонні ФЕМ, в межах об’єкту,
що будується, на влаштування підпірної стінки та декоративної огорожі, на
межі приватної та комунальної власності за адресою: м. Хуст, вул. Івана
Франка, 109-111.
2. Директору ТОВ «Хустфарм» Кузьма Василю Васильовичу організувати
безпечне пересування пішоходів на період проведення робіт на вулиці
Івана Франка.
3. Дотримуватися ЗУ «Про благоустрій населених пунктів», Правил
благоустрою Хустської міської територіальної громади (зі змінами)
затвердженими рішенням IV сесії VIII скликання Хустської міської ради №
1414 від 16.06.2023 року під час проведення робіт.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


